
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI   Ambito territoriale di Roma  

Unità Operativa II  

Viale Giorgio Ribotta 41  – 00144 Roma – � 0677392712.  
P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA  la legge n. 241 del 1990 e successive modifiche e integrazioni; 
 
VISTO  il D.Leg.vo n. 297 del 16 aprile 1994 e successive modifiche, con il quale è 
  stato  approvato il T.U. concernente le disposizioni legislative vigenti in 
  materia di  istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 
 

VISTA  la legge n. 124 del 3/5/1999 concernente disposizioni urgenti in materia di 
  personale scolastico; 
 
 

VISTO   Il DDG 278 del 16/6/2017 con il quale è stata approvata in via definitiva, per 
  la Regione Lazio, la graduatoria generale di merito per la scuola primaria; 

 
VISTO   Il decreto DDG 403 del 24/7/2017 e successivo DDG 482 del 24/08/2017 che 

  rettifica alcune posizioni dei candidati della GM Primaria di cui al DDG 403; 
        
VISTO   il calendario di convocazione prot. 16484 del 28/7/2017 relativo alle  

  convocazioni per la scuola primaria comune contenente l’ordine di  
  convocazione per i docenti inseriti nel DDG 403 del 24/7/2017; 

 
CONSIDERATO   che per effetto del DDG 482 del 24/8/2017 le docenti Cacciotti Evelina nata a 

  Roma il 16/2/1981 e Renzullo Angela nata a Avellino il 4/12/1981, risultano 
  in posizione non utile per conseguire la proposta di stipula di contratto a  
  tempo indeterminato; 

 
RITENUTO    pertanto necessario intervenire al fine del ripristino della regolarità delle  

  procedure del conferimento delle proposte di stipula dei contratti a tempo 
  indeterminato; 

 
DECRETA 

 

MIUR.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U).0018443.25-08-2017



 2

 
 

per effetto della modifica della graduatoria di merito, le sopra indicate docenti non sono più in 
posizione utile per  ricevere una proposta di stipula di contratto a tempo indeterminato e  
conseguentemente viene annullata la proposta di stipula di contratto da esse accettate. 
 

IL DIRIGENTE 
Rosalia Spallino 

             (Firma autografa sostituita a mezzo   
       stampa ai sensi dell’art. 3, comma2 del D.L.gs n. 39/1993) 

 
 
 

• All’albo istituzionale on line 
Sul sito INTERNET di questo Ufficio 
www.atpromaistruzione.it 
 

 

 


